
Merci de nous faire part de votre accord ou de vos remarques concernant ce «Bon À Tirer» et de nous le retourner signé afin que nous puissions
lancer la production de votre commande. Ce document étant contractuel, merci de bien vouloir le lire attentivement (dimensions, couleurs, emplacement...)
En impression numérique les couleurs Pantone ne peuvent pas être reproduites à l‘identique.  
Cependant les références que vous aurez fournis serviront pour une concordance au plus fidèle possible.
Pour info : À partir de la 3ème modification de BAT, des frais de composition supplémentaires vous seront facturés.

Adrien REMY
Tel. 04 50 27 20 11

Nom :
Date :
BC :
Désignation :

Format :
Support :
Quantité :
Impression :
Finitions :

TOUQUET AUTO MOTO
20-09-2021
073180
Dossard ESPOIR

300x420mm
Dossard chasuble tissu non tissé S
35ex (34 dossards blancs & 1 rose)
Sublimation
élastique côté AD / Font : Gobold regular 120mm 

Format fini
Zone texte, logo

09/21

09/21

36
09/21

09/21

Dossard blanc
numérotation :
de 2 à 20
de 22 à 36

Dossard rose
numérotation :
n°21

BIEN VÉRIFIER
LA NUMÉROTATION.
MERCI

21



Merci de nous faire part de votre accord ou de vos remarques concernant ce «Bon À Tirer» et de nous le retourner signé afin que nous puissions
lancer la production de votre commande. Ce document étant contractuel, merci de bien vouloir le lire attentivement (dimensions, couleurs, emplacement...)
En impression numérique les couleurs Pantone ne peuvent pas être reproduites à l‘identique.  
Cependant les références que vous aurez fournis serviront pour une concordance au plus fidèle possible.
Pour info : À partir de la 3ème modification de BAT, des frais de composition supplémentaires vous seront facturés.

Adrien REMY
Tel. 04 50 27 20 11

Nom :
Date :
BC :
Désignation :

Format :
Support :
Quantité :
Impression :
Finitions :

TOUQUET AUTO MOTO
20-09-2021
073180
Dossard JUNIOR

350x520mm
Dossard chasuble tissu non tissé XL
62ex (58 dossards blancs & 4 roses)
Sublimation
élastique côté AD / Font : Gobold regular 150mm 

Format fini
Zone texte, logo

Dossard blanc numérotation :

Dossard rose
numérotation :
n°9, 23, 27, 43

09/21

99
09/21

09/21

09/21

43
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19
20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59
60, 61, 62, 66
99

BIEN VÉRIFIER
LA NUMÉROTATION.
MERCI



Merci de nous faire part de votre accord ou de vos remarques concernant ce «Bon À Tirer» et de nous le retourner signé afin que nous puissions
lancer la production de votre commande. Ce document étant contractuel, merci de bien vouloir le lire attentivement (dimensions, couleurs, emplacement...)
En impression numérique les couleurs Pantone ne peuvent pas être reproduites à l‘identique.  
Cependant les références que vous aurez fournis serviront pour une concordance au plus fidèle possible.
Pour info : À partir de la 3ème modification de BAT, des frais de composition supplémentaires vous seront facturés.

Adrien REMY
Tel. 04 50 27 20 11

Nom :
Date :
BC :
Désignation :

Format :
Support :
Quantité :
Impression :
Finitions :

TOUQUET AUTO MOTO
20-09-2021
073180
Dossard MOTO

350x520mm
Dossard chasuble tissu non tissé XL
417ex (368 dossards blancs, 8 roses & 41 jaunes)
Sublimation
élastique côté AD / Font : Gobold regular 150mm 

Format fini
Zone texte, logo

Dossard jaune
numérotation :
de 2 à 15
le 17, 19
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39
41, 49
400, 517, 818, 918, 945

Dossard rose
numérotation :
de 44 à 48
le 50 et 372

Dossard blanc numérotation :
de 51 à 92
de 94 à 225
de 227 à 371
de 373 à 395
de 600 à 625

09/21

625
09/21

09/21

09/21

372

09/21

945
09/21

BIEN VÉRIFIER
LA NUMÉROTATION.
MERCI



Merci de nous faire part de votre accord ou de vos remarques concernant ce «Bon À Tirer» et de nous le retourner signé afin que nous puissions
lancer la production de votre commande. Ce document étant contractuel, merci de bien vouloir le lire attentivement (dimensions, couleurs, emplacement...)
En impression numérique les couleurs Pantone ne peuvent pas être reproduites à l‘identique.  
Cependant les références que vous aurez fournis serviront pour une concordance au plus fidèle possible.
Pour info : À partir de la 3ème modification de BAT, des frais de composition supplémentaires vous seront facturés.

Adrien REMY
Tel. 04 50 27 20 11

Nom :
Date :
BC :
Désignation :

Format :
Support :
Quantité :
Impression :
Finitions :

TOUQUET AUTO MOTO
20-09-2021
073180
Dossard QUAD

350x520mm
Dossard chasuble tissu non tissé XL
107ex (69 dossards blancs, 4 roses & 34 jaunes)
Sublimation
élastique côté AD / Font : Gobold regular 150mm 

Format fini
Zone texte, logo

Dossard rose
numérotation :
n° 30, 32, 33, 34

Dossard blanc numérotation :
35, 36, 37, 39
40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 49
50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58
60, 61, 63, 64, 66, 68, 69
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78
80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89
90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 98
100,101,102,103,104,106,107,108,109
110,111,112,113,114

09/21

114
09/21

09/21

09/21

34

09/21

488
09/21

Dossard jaune
numérotation :
1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9
10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19
20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 29
38
43
56
62, 65, 67
79
338
488

BIEN VÉRIFIER
LA NUMÉROTATION.
MERCI


